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Opis produktu

CALLISTO Kinkiet Led 1,5W
Alu, brgz

Numer katalogowy 3094071
Kod EAN 5907800850659
Producent GARDEN LIGHTS

Kinkiet z aluminium malowanego proszkowo na kolor brazowy. Zrédtem $wiatta jest energooszczedny led 1,5 Watt o cieptej
barwie swiatta. Do tej lampy mozna dokupi¢ lampe stojaca o takim samym ksztatcie pod nazwa Locos.

dane techniczne

Materiat

Wymiary (wys x szer x dt) mm
Kolor

Zrédto $wiatta

Strumie Swietlny (Im)
Temperatura barwowa (K)
Klasa szczelnosci

Napiecie robocze (Volt)
Dotgczony przewdéd

Aluminium,szkto

240x120

Rdzawy braz

Led cylinder 12xbiaty ciepty 1,5W
90

3000

P44

12

2 metry SPT-1 z ztaczka
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